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PRODUKTSPEZIFIKATION

Artikelnummer: 339
Produkt: H-fettarme
Marke: Grohage

Hergestellt flr:

Hersteller/Lieferant:

Veterinar-
kontrollnummer:

Produktbeschreibung/
Verkehrsbezeichnung

Grohage eG, 40404 Dusseldorf
Vogtlandmilch GmbH, Pausaer StraRe 167, 08525 Plauen

DE SN 008 EG

Haltbare fettarme Milch, 1,5% Fett, ultrahocherhitzt, homogenisiert, im 1 Liter Tetra
Brik Aseptic Edge mit Light Cap

H-fettarme MILCH

Milch, 1,5% Fett

H-fettarme
MILCH

1,5% Fatt
uitrahocherhitzt

s
*ﬂ

Produktdaten

Sensorische Eigenschaften:

Aussehen

Textur/ Konsistenz

Geruch
Geschmack

weil3, ohne Aufrahmung, ohne Fremdbestandteile

nach DLG-Prifvorschriften

rein, ohne Fremdkomponente
rein, ohne Fremdkomponente

Chemisch-physikal. Parameter
Fillmenge

Fett

pH-Wert

1 Liter (Toleranz gemaR FP-VO) Wagung
1.5% Meth.-b.VDLUFA C15.3.2,
Infrarotmessung
6,55 +/- 0,2 Meth.-b.VDLUFA C8.2

Mikrobiologische Parameter
Keimgehalt
ATP-Wert

<10 KbE/ 0,1 ml
ohne Beanstandung (negativ)

Meth.-b.VDLUFA M11.4 Pkt.2.1
Meth.-b.VDLUFA M11.4 Pkt.2.3

Zutaten

keine Zutatenliste erforderlich

Zusatzstoffe nach 89 Zusatzstoff-
Zulassungs-VO

nicht enthalten

Nahrwertangaben (durchschnittlicher Gehalt in 100 ml)

Brennwert 197 kJ/ 47 kcal
Fett 159 Eiweil 349
-davon gesattigte Fettsduren 1,09 Salz* 0,12 ¢
Kohlenhydrate 499 *Salzgehalt ausschlieRlich aus natirlich vorkommenden Natrium
-davon Zucker 499

Allergene (LMIV) enthalt Milcheiweil3 und Lactose

Sonstiges:
Das Produkt und dessen Ausgangsprodukte werden nicht mit mit ionisierenden Strahlen behandelt. Die
gesetzlich festgelegten Richt- und Héchstwerte fir Kontaminanten, Schwermetalle, Riickstande und
Mykotoxine werden eingehalten. Dabei werden die im deutschen Recht geregelten Anforderungen
(insbesondere: Schadstoffhéchstmengen VO, Riickstandhéchstmengen VO, Mykotoxinhéchstmengen VO )
sowie die Bestimmungen der Verordnung 466/2001/EU mit ihren aktuellen Erweiterungen und Anderungen
erfullt.
AuRerdem werden flr Lebensmittel tierischer Herkunft die Anforderungen der Verordnung (EWG)
Nr. 2377/90,1881/2006 und EUVO 2073/2005 eingehalten
Das Produkt enthélt keine Stoffe It. VO EG Nr. 1907/2006 (REACH).

GVO-Status: Das Produkt ist im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 des Européaischen Parlaments und des
Rates vom 22. September 2003 tber genetisch veranderte Lebensmittel und Futtermittel und der Verordnung]
(EG) Nr. 1830/2003 des Europaischen Parlaments und des Rates vom 22. September 2003 uber die
Ruckverfolgbarkeit und Kennzeichnung von genetisch veranderten Organismen und (ber die
Ruckverfolgbarkeit von aus genetisch veranderten Organismen hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln
sowie zur Anderung der Richtlinie 2001/18/EG) nicht kennzeichnungspflichtig.

Lagerung: Ungedéffnet mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Nach dem Offnen gekiihlt lagern und zeitnah
verbrauchen.

Erstellt: QM Geprift: Qs Freigegeben: GF

Datum: 18.10..2016 Weber

Datum: 18.10.2016 Rosenberger Datum: 18.10.2016 Steinwender
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Verpackung und logistische Daten

Einzelverpackung (EVP)

Artikel-Nr.: 339 EAN-Code: 4 250669 502827
Warengruppe: (CCG) 201 H-Milch (Sterilmilch)
Bestelleinheit: ja Mehrwertsteuer: 7%
Liefereinheit: nein Einwegverpackung: ja
Fakturiereinheit: ja Grundpreisauszeichnungspflichtig: ja
Mindesthaltbarkeitsdatum: ja Strichcodiert: ja
Zolltarifnummer: 0401 2011
Bruttogewicht EVP: 1.063 g
Nettoinhalt EVP: 1.000 ml
Verpackung: BRI Getrankefaltschachtel (Tetra Brik Aseptic Edge-Papier/PE/Alu/PE)
Applikation: ja LightCap (HDPE-weiR)
Das Verpackungsmaterial entspricht den Anforderungen der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004.
MalRe Lange: 7,0 cm

Breite: 7,3 cm

Hohe: 20,3 cm
Verpackungseinheit (VE)
Artikel-Nr.: 40339 EAN-Code:
Bestelleinheit: nein Strichcodiert: nein
Liefereinheit: ja
Fakturiereinheit: nein
Mindesthaltbarkeitsdatum: nein
Anzahl EVP: 12 PCE (Stiick)
Bruttogewicht VE: 12,86 kg
Verpackung: DY (Tray, einlagig, ohne Abdeckung, Wellpappe, bedruckt)
MalRe Léange: 29,5 cm

Breite: 23,1 cm

Hohe: 21,0 cm
Palette
Artikel-Nr.: 80339 EAN-Code:
Palettenkennzeichen (CCG): 201 (I1SO1 1/1 EURO Palette) Palettenhandling: Mehrwegpalette
Standardpalette: nein, keine Palette Pal.-Stapelfaktor: 1
VE/ Palette: 65 EVP/ Palette: 780
VE/ Lage: 13 Strichcodiert: ja
Lagen/ Palette: 5
Bruttogewicht (incl. Palette): 861 kg
MalRe Lénge: 120 cm

Breite: 80 cm

Hoéhe: 120 cm
Restlaufzeit bei Anlieferung

zentral 90 Tage

dezentral 50 Tage

Diese Produktinformation beruht auf unserem besten Wissen. Die Werte unterliegen den Ublichen biologischen und produktionstechnischen
Schwankungen. Das Erzeugnis entspricht den einschlagigen rechtlichen Vorschriften der EU und den entsprechenden in Deutschland geltenden
nationalen Rechtsbestimmungen.

Diese Spezifikation ist elektronisch generiert und ohne Unterschrift gultig.
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